的情形。 公司本次解除限售尚需按照《管理办法》及《激励计划（草案）》的相关规定在规定期限
内进行信息披露和向上海证券交易所办理相应后续手续。

九、备查文件
1、第二届董事会第十九次会议决议；
2、第二届监事会第十二次会议决议；
3、独立董事关于第二届董事会第十九次会议审议相关事项的独立意见；
4、监事会关于公司第二届监事会第十二次会议相关事项的核查意见；
5、 泰和泰律师事务所关于成都立航科技股份有限公司 2022 年限制性股票激励计划第一

个解除限售期解除限售条件成就的法律意见书；
6、上海荣正企业咨询服务（集团）股份有限公司关于成都立航科技股份有限公司 2022 年

限制性股票激励计划第一期解除限售事项之独立财务顾问报告。
特此公告。

成都立航科技股份有限公司董事会
2023 年 11 月 4 日

证券代码：688607� � � � � � 证券简称：康众医疗 公告编号：2023-040

江苏康众数字医疗科技股份有限公司
关于持股 5%以上股东减持股份

达到 1%的提示性公告
本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动为履行此前披露的减持计划，不触及要约收购。
● 本次权益变动为持股 5%以上的股东及其一致行动人非控股股东减持， 不会导致江苏

康众数字医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”或“康众医疗”）实际控制人发生变化。
● 本次权益变动前，公司股东畅城有限公司即 Matrix� Future� Limited（以下简称“畅城”）

持有公司股份 8,862,893 股， 占公司总股本的 10.06%； 霍尔果斯君联承宇创业投资有限公司
（以下简称“君联承宇”）持有公司股份 3,423,385 股，占公司总股本的 3.88%。

● 本次权益变动期间，畅城及君联承宇通过大宗交易、集中竞价的方式合计累计减持公
司股份 933,157 股，占公司总股本的比例为 1.06%。 本次权益变动后，畅城和君联承宇合计持有
公司股份 11,353,121 股，持有公司股份比例为 12.88%。

近日，公司收到畅城及君联承宇联合出具的《关于减持股份累计达到 1%的告知函》，现将
有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动情况

信息披露义务人基本信息

名称 1 畅城有限公司

注册地址 中环皇后大道中 99 号中环中心 6113 室

名称 2 霍尔果斯君联承宇创业投资有限公司

注册地址 新疆伊犁州霍尔果斯市亚欧路 28 号琪瑞大厦 433 号

权益变动明细

股 东 名
称 变动方式 减持期间 股份类型 减持股数（股 ） 减持比例

畅城 大宗交易 、 集 中
竞价 2023/2/9-2023/10/31 人民币普 通

股 695,417 0.79%

君 联 承
宇

大宗交易 、 集 中
竞价 2023/2/9-2023/10/31 人民币普 通

股 237,740 0.27%

备注： 本表中若出现合计数与正文数据之和尾数不符的， 均为四舍五入产生尾差原因所
致。

1. 本次权益变动所涉及股份均享有表决权， 不存在表决权委托或受限等任何权利限制或
限制转让的情况。

2.本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和
上海证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持股数量（股 ） 持股比例 持股数量（股 ） 持股比例

畅城

持有股份 8,862,893 10.06% 8,167,476 9.27%

其中：无限售条件股份 8,862,893 10.06% 8,167,476 9.27%

君联承宇

持有股份 3,423,385 3.88% 3,185,645 3.61%

其中：无限售条件股份 3,423,385 3.88% 3,185,645 3.61%

合计

持有股份 12,286,278 13.94% 11,353,121 12.88%

其中：无限售条件股份 12,286,278 13.94% 11,353,121 12.88%

三、其他情况说明
1.本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源。
2.本次权益变动为履行减持股份计划，具体详见公司于 2023 年 4 月 18 日披露的《康众医

疗持股 5%以上股东减持股份计划公告》（公告编号：2023-007）。 截至本公告披露日，本次减持
股份计划尚未实施完毕。

3.本次权益变动为持股 5%以上的股东及其一致行动人非控股股东减持，不会导致公司实
际控制人发生变化。

4.本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。
特此公告

江苏康众数字医疗科技股份有限公司
董事会

2023 年 11 月 4 日

CC3311DISCLOSURE信息披露制作 曹秉琛
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net2023 年 11 月 4 日 星期六

证券代码：688119� � � � � � � � � 证券简称：中钢洛耐 公告编号：2023-052

中钢洛耐科技股份有限公司
关于受托管理资产暨关联交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 中钢洛耐科技股份有限公司（以下简称“中钢洛耐”或“公司”）拟受托管理武钢集团有

限公司（以下简称“武钢集团”）持有的武汉钢铁集团耐火材料有限责任公司（以下简称“武汉
耐材”）100%股权。

● 本次交易不构成重大资产重组；本次交易构成关联交易；本次交易的实施不存在重大
法律障碍。

● 本次交易已通过公司董事会和监事会审议，无需提交公司股东大会审议。 公司保荐机
构已对本事项出具了明确同意的核查意见。

一、交易概述
2022 年 12 月 21 日，公司的间接控股股东中国中钢集团有限公司（以下简称“中钢集团”）

收到中华人民共和国国务院（以下简称“国务院”）国有资产监督管理委员会通知，经报国务院
批准，中国宝武钢铁集团有限公司（以下简称“中国宝武”）与中钢集团实施重组，中钢集团整
体划入中国宝武（以下简称“本次划转”）。 2023 年 6 月 30 日，公司收到中钢集团通知，本次划
转已办理完成工商变更登记手续，中国宝武通过中钢集团间接控制公司 41.34%的股份，成为
公司的间接控股股东。

中国宝武持有武钢集团 100%股权，通过武钢集团间接控制武汉耐材，武汉耐材与中钢洛